关于领取2019年秋学期老生教材的通知

各二级学院：
根据学校的教学安排，2019年秋学期于9月2日开始上课。为确保正常上课，现将老生领取教材事宜通知如下：
一、领书时间：
领取教材时间为2019年8月31日、9月1日，共2天；
（咨询电话：18777196119 龚老师）
二、领书地点：南宁学院教材服务部（从图书馆西侧大门进入后左转）。
[bookmark: _GoBack]三、要求：1、为确保教材发放有序进行，请各学院在规定时间段内统筹安排各班级按顺序领书；2、学生需凭《教材领取授权书》及《学生证》以班级为单位严格按以下时间安排表到指定地点领取教材。
四、时段安排：
	[bookmark: RANGE!A1]学  院
	时  间

	高博软件学院
	2019年8月31日
上午8：30—12：00

	会计与审计学院

	交通学院
	2019年8月31日
下午14：30—18：00

	管理学院

	信息工程学院
	2019年9月1日
上午8：30—12：00

	艺术设计学院

	机电与质量技术工程学院
	2019年9月1日
下午14：30—18：00

	土木与建筑工程学院

附件：教材领取授权书

                                               教务处
2019年7月31日

教材领取授权书

教务考务科：
                       学院        级                     （专业班级）本学期实有人数    人，现委托          同学到你处领取教材         套，请给予发放。如本学期本班有因学生休学或退学等导致教材剩余情况，我们将如数交回教材科，如未能将剩余教材交回，我们同意将该教材款额计入本班平均教材费用。

                          辅导员签名：
                                             2019年   月   日